

**Lucrari de amenajare a intrarii
centrale si din curtea institutiei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de amenajare a intrarii centrale si din curtea institutiei**

Valoarea de deviz 308 162,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc(teracota ,marmra podea)	m2	54,00	53,45 50,70	2 886,30 2 737,80
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau asfalt(grosimea intre 70-200mm)	m2	134,00	21,90 19,50	2 934,60 2 613,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	50,00	19,20 19,20	960,00 960,00
4	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	100,00	66,60 66,60	6 660,00 6 660,00
5	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	120,00	195,34 0,00	23 441,40 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				36 882,30 12 970,80
		2. Lucrari de pavare				
6	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	1,35	61,50 17,50	83,03 23,63
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2	135,00	405,43 41,56	54 732,92 5 610,87

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
8	DG04B	Montarea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	50,00	19,20 19,20	960,00 960,00
		Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu				55 775,94 6 594,49
		3. Pardoseli				
9	IzF01Bk=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-2strat	m2	31,45	35,66 5,60	1 121,54 176,12
10	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	31,45	106,59 5,60	3 352,27 176,12
11	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi termoizolatoare din B.C.A., perlit, fibroperlit, izobeton etc(Cimentoplast cu densitatea 240kg/m3 gr.8.0cm)	m2	31,45	2 612,01 11,90	82 147,56 374,25
12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 600x600mm gr.2cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete:	m2	54,00	622,19 200,10	33 598,26 10 805,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				120 219,75 11 531,90

		Total	lei	212 877,87
		Asigurarea sociala	24,00 %	7 463,33
		Transportarea	4,00 %	6 315,27
		Total	100,00 +	226 656,47

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie	10,00 %			22 665,65
		Total	100,00 +			249 322,12
		Beneficiul de deviz	3,00 %			7 479,66
		Total	100,00 +			256 801,78
		Tva	20,00 %			51 360,36
		Total deviz:				308 162,13
		Inclisiv salariu				31 097,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)